

证券代码:002323 证券简称:ST雅博 公告编号:2021-006

山东雅博科技股份有限公司 第五届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
山东雅博科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第九次会议通知于2021年2月22日以电子邮件、传真及手机短信方式发出,并通过电话进行确认,于2021年2月26日在公司董事会办公室以现场结合通讯方式召开。会议应出席董事9名,实际出席9名,会议由董事长唐继勇先生主持,本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定,合法有效。与会董事就议案进行了审议、表决,形成如下决议。

二、董事会会议审议情况
(一)审议通过了《关于计提2020年度资产减值准备的议案》:
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

董事会意见:公司董事会认为本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定,体现了会计谨慎性原则,符合公司实际情况,本次计提资产减值准备能够充分、公允地反映2020年度公司的财务状况、资产价值及经营成果。
详情请见同日登载于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于计提2020年度资产减值准备的公告》(公告编号:2021-008)。

三、备查文件
1.山东雅博科技股份有限公司第五届董事会第九次会议决议。
2.独立董事关于第五届董事会第九次会议相关事项的独立意见。
特此公告。

山东雅博科技股份有限公司董事会
2021年2月27日

证券代码:002323 证券简称:ST雅博 公告编号:2021-007

山东雅博科技股份有限公司 第五届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
山东雅博科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第七次会议通知于2021年2月22日以电子邮件、传真及手机短信方式发出,并通过电话进行确认,会议于2021年2月26日在公司监事会办公室以现场结合通讯方式召开。会议应出席监事3名,实际出席3名,会议由王朝敏女士主持,本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定,合法有效。与会监事就议案进行了审议、表决,形成如下决议。

二、监事会会议审议情况
(一)审议通过了《关于计提2020年度资产减值准备的议案》:
表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。
监事会认为:公司根据《企业会计准则》和公司相关会计政策计提资产减值准备,符合公司实际情况,本次计提资产减值准备后,能更加真实、准确地反映公司截止2020年12月31日的

证券代码:601599 证券简称:鹿港文化 公告编号:2021-012

江苏鹿港文化股份有限公司 第六届监事会第七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏鹿港文化股份有限公司(以下简称“公司”)第六届第七次监事会于2021年2月26日以通讯方式召开,会议应参加监事3名,实际参加监事3名,全体与会监事表决,审议通过如下决议:
审议并通过《关于募集资金到期归还并继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》

为了提高募集资金的使用效率,进一步优化财务结构,降低财务费用,公司决定继续使用9,000万元闲置募集资金暂时补充公司流动资金。使用期限自董事会审议通过之日起不超过12个月。
监事会对此议案形成意见如下:公司本次以9,000万元募集资金暂时补充流动资金的议案,不存在变相改变募集资金用途、影响募集资金投资计划正常进行的情形,符合中国证监会、上海证券交易所关于上市公司募集资金使用的有关规定,有利于提高募集资金使用效率,减少财务费用,促进公司主营业务发展,维护公司与股东的利益;监事会同意以9,000万元募集资金暂时补充与主营业务相关的生产经营流动资金,使用期限自公司董事会批准之日起不超过12个月。

表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。
特此公告。

江苏鹿港文化股份有限公司监事会
2021年2月27日

证券代码:601599 证券简称:鹿港文化 公告编号:2021-014

江苏鹿港文化股份有限公司 关于证券事务代表离职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏鹿港文化股份有限公司(以下简称“公司”)董事会近日收到证券事务代表杨华女士提交的辞职报告,杨华女士因工作变动辞去证券事务代表职务,辞职申请自董事会收到之日起生效。

证券代码:688183 证券简称:生益电子 公告编号:2021-001

生益电子股份有限公司 2020年度业绩快报公告

注:1.本报告期初数同法定披露的上年度末数。
2.以上财务数据和指标均以合并报表数据编制,但未经审计,最终结果以公司2020年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司实现营业收入363,350.19万元,同比增长17.35%;实现利润总额49,673.27万元,同比减少1.85%;实现归属于母公司所有者的净利润43,923.37万元,同比减少0.44%;报告期末总资产457,138.37万元,较期初增长21.86%;归属于母公司所有者的权益194,176.92万元,较期初增长12.76%。

三、风险提示
以上数据仅为初步核算数据,未经注册会计师审计,可能与公司2020年年度报告中披露的数据存在差异,但预计上述差异不会超过10%,具体准确的财务数据以公司正式披露的2020年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

按期末账龄损失率计提坏账准备的应收账款

账龄	应收账款	坏账准备	计提比例
1年以内	6,088.76	304.44	5%
1至2年	63,116.98	6,311.70	10%
2至3年	20,883.52	4,176.70	20%
3至4年	106,151.44	3,184.54	30%
4至5年	20,582.36	10,291.18	50%
5年以上	1,449.74	1,449.74	100%
合计	126,106.50	26,348.30	-

二、本次计提资产减值准备对公司的影响
经过公司核算,本次计提资产减值准备10,084.61万元,预计对公司2020年度的所有者权益、利润影响如下表,上述财务数据最终以会计师事务所审计结果为准。

项目	对公司所有者权益、利润的影响(万元)
应收账款坏账损失	10,084.61
合计	10,084.61

三、关于本次计提资产减值准备的合理性说明
1.董事会意见
公司董事会认为本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定,体现了会计谨慎性原则,符合公司实际情况,本次计提资产减值准备能够充分、公允地反映2020年度公司的财务状况、资产价值及经营成果。

2.独立董事意见
公司本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定,并履行了相应的审批程序,计提资产减值准备后,财务报表能够更加公允地反映公司的资产价值和经营成果,有助于向投资者提供更加真实、可靠、准确的会计信息,不存在损害公司及全体股东利益的情形。我们同意公司本次计提资产减值准备。

3.监事会意见
公司根据《企业会计准则》和公司相关会计政策计提资产减值准备,符合公司实际情况,本次计提资产减值准备后,能更加真实、准确地反映公司截止2020年12月31日的资产价值和财务状况。公司董事会就该项议案的决策程序符合相关法律法规以及《公司章程》的有关规定。因此,监事会同意公司本次计提资产减值准备。

四、备查文件
1.公司第五届董事会第九次会议决议;
2.公司第五届监事会第七次会议决议;
3.独立董事关于第五届董事会第九次会议相关事项的独立意见。
特此公告。

山东雅博科技股份有限公司董事会
2021年2月27日

证券代码:002323 证券简称:ST百特 公告编号:2021-009

山东雅博科技股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2020年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

2020年11月,公司聘请中信建投证券股份有限公司(以下简称“中信建投”)担任公司2020年非公开发行股票的保荐机构,并与中信建投签订了相关保荐协议,由中信建投承接公司原保荐机构五矿证券有限公司未完成的对公司2016年非公开发行股票募集资金使用情况的持续督导工作。

截至2021年2月25日,公司实际使用募集资金金额为88,509.16万元,其中,互联网影视剧项目使用58,509.16万元,归还银行贷款30,000.00万元,加上银行利息收入、理财产品收入及扣除银行手续费支出后,截至2021年2月25日公司募集资金专户存款余额为10,616.54万元。募集资金存放情况具体如下:

户名	开户行	账号	募集资金余额
江苏鹿港文化股份有限公司	中国工商银行股份有限公司张家港分行	1102027619000135843	106,165,378.16
合计			106,165,378.16

募集资金投资项目的具体情况如下:

序号	募集资金承诺投资项目	募集资金拟投入金额	实际使用募集资金金额	进度
1	互联网影视剧项目	680,564,840.65	585,091,560.00	85.97%
2	归还银行贷款	300,000,000.00	300,000,000.00	100.00%
合计		980,564,840.65	885,091,560.00	90.26%

三、前次使用部分募集资金暂时补充流动资金的情况
2020年3月10日,经公司第四届董事会第二十七次会议及第四届监事会第二十一次会议同意,公司按照募集资金使用的有关规定,使用部分闲置募集资金1.16亿元补充公司流动资金,使用期限自公司董事会批准之日起不超过12个月。截至2021年2月25日,公司已将上述暂时用于补充流动资金的募集资金共计1.16亿元已归还至募集资金专户,公司不存在到期未归还募集资金的情况。

四、本次使用部分募集资金暂时补充流动资金的计划
为加强公司内部资金调度管理,提高资金使用效率,对公司的闲置资金进行合理调配,降低财务费用,公司决定暂时使用9,000万元闲置募集资金暂时补充公司流动资金,使用期限自公司董事会批准之日起不超过12个月。

公司承诺该部分资金仅限于与主营业务相关的生产经营使用,不通过直接或间接的安排用于新股配售、申购,或用于股票及其衍生品种、可转换公司债券等的交易。此次暂时使用闲置募集资金补充流动资金不改变募集资金用途,期限届满或募集资金投资项目需要使用该部分补充流动资金的募集资金,公司将及时归还暂时用于补充流动资金的该部分募集资金,确保不影响募集资金投资计划的正常进行。

五、本次以部分闲置募集资金暂时补充流动资金计划的董事会审议程序以及是否符合监管要求

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	125,385,985.00	104,657,977.15	19.81
营业利润	-71,313,871.75	-224,692,239.87	68.26
利润总额	-34,110,476.67	-316,168,204.29	89.21
归属于上市公司股东的净利润	-33,943,864.68	-318,007,972.21	89.33
基本每股收益(元)	-0.0455	-0.4264	89.33
加权平均净资产收益率	-51.27%	-139.64%	88.37
总资产	1,452,743,342.36	1,534,320,008.76	-5.32
归属于上市公司股东的所有者权益	54,956,605.49	77,450,890.04	-29.04
股本	120,171,310.00	120,171,310.00	-
归属于上市公司股东每股净资产(元)	0.0737	0.1039	-29.07

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内,公司实现营业收入125,385,985.00元,较上年同期增加19.81%;营业利润-71,313,871.75元,较上年同期增长68.26%;利润总额-34,110,476.67元,较上年同期增长89.21%;归属于上市公司股东的净利润为-33,943,864.68元,较上年同期增长89.33%。

2020年度,影响公司经营业绩的主要因素:
1)公司因出售全资子公司,确认相应投资收益;
2)公司因应收账款回款受限,根据公司坏账准备计提政策,计提相应信用减值损失;
3)公司因借款逾期,根据借款协议,计提相应利息费用。
2.上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的增减变动主要原因说明
1)2020年度,营业利润较上年同期增长68.26%,主要系报告期内营业总成本较上年同期减少较多,且本期出售全资子公司投资收益增加所致;
2)2020年度,利润总额较上年同期增长89.21%,主要系由于报告期内营业利润较上年同期亏损减少,营业外支出较上年同期减少所致;
3)2020年度,归属于上市公司股东的净利润较上年同期增长89.33%,主要系由于报告期内利润总额较上年同期亏损减少所致;

三、与前期业绩预告的差异说明
公司于2021年1月30日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《2020年度业绩预告》(公告编号:2021-004)中预计的业绩与本次业绩快报中披露的经营业绩不存在差异。最终数据以2020年度经审计的报告为准。

四、其他说明
1.本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经审计机构审计,具体财务数据以公司披露的《2020年年度报告》为准;
2.公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

五、备查文件
1.公司现任法定代表人唐继勇先生、主管会计工作的负责人唐继勇先生、会计机构负责人唐继勇先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责签字的内部审计意见。
特此公告。

山东雅博科技股份有限公司董事会
2021年2月27日

证券代码:002639 证券简称:雪人股份 公告编号:2021-009

福建雪人股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	363,350.19	309,624.58	17.35
营业利润	49,415.70	50,778.86	-2.68
利润总额	49,673.27	50,608.89	-1.85
归属于上市公司股东的所有者权益	43,923.37	44,118.31	-0.44
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	41,944.49	44,073.40	-4.83
基本每股收益(元)	0.66	0.66	-
加权平均净资产收益率	24.72%	28.26%	减3.90个百分点
总资产	457,138.37	375,145.19	21.86
归属于上市公司股东的所有者权益	194,176.92	172,210.71	12.76
股本	66,545.72	66,545.72	-
归属于上市公司股东每股净资产(元)	2.92	2.59	12.74

注:1.报表数据为合并报表数据(未经审计)。
2.经营业绩和财务状况情况说明
一、报告期的经营情况
(1)2020年度公司实现营业收入145,766.11万元,比上年同期下降3.69%,实现营业利润

生益电子股份有限公司
董事会
2021年2月27日

证券代码:002608 证券简称:江苏国信 公告编号:2021-006

江苏国信股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与2020年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,169,053.87	2,109,046.95	2.85%
营业利润	371,095.27	392,109.27	-5.36%
利润总额	370,171.53	392,094.12	-5.59%
归属于上市公司股东的净利润	224,000.00	240,413.67	-6.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	221,108.63	183,781.60	20.31%
基本每股收益(元)	0.59	0.64	-7.81%
加权平均净资产收益率	7.95%	9.39%	-1.44%
总资产	7,435,958.71	7,019,447.89	5.93%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,935,345.07	2,703,139.42	8.59%
股本	3,778,079.704	3,778,079.704	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.77	7.15	8.67%

二、经营业绩和财务状况情况说明
1.经营业绩说明
报告期内,公司实现营业收入2,169,053.87万元,同比增长2.85%,主要是公司能源板块新机组投产,发电量增加所致;利润总额370,171.53万元,同比下降5.59%,主要是2019年公司

子江苏信托对利安人寿会计核算方法变更为权益法,导致2019年利润总额增加9.19亿元,该事项不具有可持续性。剔除该事项影响,公司2020年度利润总额较上年同期增长23.31%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润221,108.63万元,同比增长20.31%,主要是公司能源板块新机组投产,煤炭价格降低以及金融板块投资收益增长等因素综合所致。

2.财务状况说明
报告期内,公司资产状况良好。报告期末,公司总资产7,435,958.71万元,较年初增长5.93%;归属于上市公司股东的所有者权益2,935,345.07万元,较年初增长8.59%;归属于上市公司股东的每股净资产7.77元,较年初增长8.67%。

上述项目与年初相比实现增长的原因,主要是报告期内净利润增加、股权投资和金融资产投资增加等因素综合所致。

三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩快报披露,根据相关规定公司对2020年度经营业绩进行预计披露。
四、备查文件
1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计意见。
特此公告。

江苏国信股份有限公司董事会
2021年2月27日

证券代码:601211 证券简称:国泰君安 公告编号:2021-009

国泰君安证券股份有限公司 关于公司独立董事误操作违规增减持公司股票及致歉的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国泰君安证券股份有限公司(以下简称“公司”)近日获悉,公司独立董事陈国钢先生于2020年8月19日通过集中竞价交易方式增持了公司A股股份合计100,000股,并于2020年8月28日通过集中竞价交易方式将上述100,000股股份全部予以减持,根据公司《章程》和相关法律法规及规范性文件的规定,陈国钢先生增持公司股份未能及时告知公司,增持股份后6个月内全部减持且减持股份的数量超过所持公司股份总数的25%,属于违规增持公司股份的行为。公司在获悉上述事实后,立即与陈国钢先生进行核实,上述增持公司股份的行为系陈国钢先生亲属误操作陈国钢先生证券账户所致。陈国钢先生于2021年2月26日向公司出具了相关情况说明及致歉声明,现将有关情况披露如下:

一、本次误操作违规增持公司股份的情况说明
1.本次误操作前的持股情况说明
在本次误操作前,陈国钢先生不持有公司任何股份。
2.本次误操作的情况说明
2020年8月19日,陈国钢先生亲属误操作陈国钢先生的证券账户,通过集中竞价交易方式增持了公司A股股份合计100,000股,占公司总股本的0.00112253%,增持总金额为1,967,731元。2020年8月28日,陈国钢先生亲属又通过集中竞价交易方式将上述100,000股股份全部予以减持,减持总金额为1,932,000元。

二、本次误操作违规增持公司股份的处理情况
1.公司在获悉上述违规增持股份行为后,及时向陈国钢先生告知了独立董事在增持公司股份方面应遵守的相关要求,并将公司《章程》、《国泰君安证券董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及变动管理办法》等规定再次转予陈国钢先生,要求其认真学习,严格遵守相关规定,杜绝此类事件发生。
2.陈国钢先生上述误操作增持公司股份行为并未产生收益,不存在董事须收回其所持股份的情形。
3.公司将引以为戒,进一步做好法律法规及规范性文件的宣导和执行工作,督促公司董事、监事、高级管理人员及相关人员规范运作,遵守各项法律、法规及规范性文件的规定,杜绝此类事件再次发生。

三、对本次误操作违规增持公司股份的致歉声明
陈国钢先生就本次误操作增持公司股份的行为向大家致歉:
本人对本次误操作导致的违规增持公司股票的行为进行了深刻反省,并对公司及广大投资者造成不便,本人将加强学习相关法律法规及规范性文件的学习,加强对证券账户的管理,杜绝此类事件的再次发生。
特此公告。

国泰君安证券股份有限公司董事会
2021年2月27日

福建雪人股份有限公司
董事会
2021年2月26日